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VIKTIGE FORHOLDSREGLER 

 

Selv om dette apparatet er utviklet med vekt på sikkerhet, vil det alltid være forholdsregler 

forbundet med treningsapparater. Forsikre deg om at du leser gjennom hele 

brukerveiledningen før du monterer og tar apparatet i bruk. Vær spesielt oppmerksom på 

følgende forholdsregler: 

 

1. Barn og kjæledyr må ikke ha tilgang til dette apparatet. Ikke la barn få oppholde seg i 

samme rom som dette apparatet uten oppsyn. 

2. Apparatet er kun utviklet for bruk av én person av gangen. 

3. Dersom brukeren opplever svimmelhet, kvalme, brystsmerter eller annet ubehag må han 

eller hun avslutte treningsøkten og snakke med en lege umiddelbart. 

4. Plasser apparatet på en jevn og åpen overflate. Ikke bruk apparatet nær vann eller 

utendørs. 

5. Hold hender unna alle deler i bevegelse. 

6. Ikle deg alltid passende treningstøy når du bruker apparatet. Ikke ikle deg badekåper eller 

annen bekledning som kan vikles inn i apparatets bevegelige deler. Joggesko er også 

anbefalt. 

7. Bruk apparatet kun på den måten brukerveiledningen beskriver at den skal brukes. Ikke 

benytt tilleggsutstyr som ikke er anbefalt av produsenten. 

8. Ikke plasser skarpe objekter i nærheten av apparatet. 

9. Funksjonshemmede bør ikke ta i bruk apparatet uten oppsyn av lege eller kvalifisert 

personell. 

10. Varm opp og tøy ut før du bruker apparatet. 

11. Ikke bruk apparatet dersom det ikke fungerer som det skal. 

12. Maks brukervekt for dette apparatet er 110 kilo. 

 

MERK: SNAKK MED EN LEGE FØR DU PÅBEGYNNER ET NYTT TRENINGSPROGRAM. 

DETTE ER SÆRDELES VIKTIG DERSOM DU ER OVER 35 ÅR GAMMEL ELLER HAR 

KJENTE HELSEPROBLEMER. LES GJENNOM ALLE INSTRUKSJONENE FØR DU 

BENYTTER DEG AV DETTE TRENINGSAPPARATET.  

  

SPAR DISSE INSTRUKSJONENE FOR SENERE REFERANSE 
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DELELISTE (ENGELSK) 

NR. ENGELSK NAVN ANT. NR. ENGELSK NAVN ANT. 

1 Main Frame 1 35 U type bracket 1 

2 Allen bolt M8*75 2 36 Belt 1 

3 Front Stabilizer 1 37 Pulley w/rope 1 

4 End Cap for Front Stabilizer 2 38 Chain Cover L/R 1/1 

5 End cap for Slide Rail (L/R) 2/2 39 Adjust Assembly 2 

6 Curved Washer ʌ8*ʌ20*1.5 2 40 Nylon nut M6 2 

7 Spring washer ʌ8 4 41 Adjust bolt 2 

8 Tension Control Knob w/cable 1 42 France Nut 2 

9 Computer 1 43 Flywheel 1 

10 Phillips Screw M5*10 2 44 Hex Bolt M8*105 1 

11 Seat 1 45 Self Tapping Screw ST5*15 8 

12 Square End cap 30*30 6 46 Small Bushing 2 

13 Self tapping screw ST4 2 47 Magnetic Assembly 1 

14 Pedal L/R 1/1 48 Collar 1 

15 Self-tapping screw ST5*20 4 49 Hex head nut 2 

16 Computer Sensor Wire-1 1 50 Hex Bolt M6*25 1 

17 Pedal Support Tube 1 51 Sensor bracket 1 

18 Limited blocker 2 52 Computer Support Tube Cover 1 

19 Carriage Bolt   M8*45 2 53 Spacer 2 

20 End Cap 2 54 Washer ū8*ū25 2 

21 Computer Sensor Wire-2 1 55 Lock knob 1 

22 Collar 4 56 Bushing 2 

23 Allen Bolt M8*20 6 57 Axle For Slide Rail 1 

24 Allen Bolt M8*16 10 58 U Type Connect Tube 1 

25 Washer ū8*ū17 18 59 Self Tapping Screw ST5*15 6 

26 Slide Rail 1 60 Spring 1 

27 Screw M5*15 4 61 Grommet 2 

28 Rear Stabilizer 1 62 Computer Support Tube 1 

29 End Cap for Rear Stabilizer 2 63 Handlebar 1 

30 Allen Bolt M6*20 2 64 Axle for Computer Support Tube 1 

31 Nylon Nut M8 9 65 Idler Pulley 1 

32 Wheel 4 66 Axle for Idler 1 

33 Axel of wheel 4 67 Adjust knob 2 

34 Domed Nut M8 2 68 Self tapping screw ST4*16 2 
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NR. ENGELSK NAVN ANT. 

69 Foam grip for handle bar 2 

70 End cap ʌ25.4 2 

71 Rope 1 

72 Upper cover for handlebar 1 

73 Lower cover for handlebar 1 
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DELELISTE, SMÅDELER (ENGELSK) 

Nr. Engelsk navn Illustrasjon Ant. 

2 Allen bolt M8*75 

 

2 

5 End cap for Slide Rail (L/R) 

 

1/1 

6 Curved Washer ʌ8*ʌ20*1.5 
 

2 

7 Spring washer ʌ8 
 

2 

19 Carriage Bolt M8*45 
 

2 

 

22 Collar 
 

4 

23 Allen Bolt M8*20 
 

4 

24 Allen Bolt M8*16 
 

10 

25 Washer ū8*ū17 
 

12 

34 Domed Nut M8 
 

2 

 Wrench 
 

1 

 Allen key L6 
 

1 

 

Merk: Forsikre deg om at alle smådelene er inkludert i pakningen før du påbegynner 

monteringen. 
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SJEKKLISTE, MONTERING (ENGELSK) 

 

NO:1 NO:28 NO:11 NO:14L/R

NO:26 NO:3 NO:9 NO:17
 

 

 

 

NR. ENGELSK NAVN ANT. 

1 Main frame 1 

3 Front Stabilizer 1 

9 Computer 1 

11 Seat 1 

14L/R Pedal L/R 1/1 

17 Pedal Support Tube 1 

26 Slide Rail 1 

28 Rear Stabilizer 1 

 User Manual 1 

 Hardware bag 1 
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MONTERING 

STEG 1 

(a) Fest fremre stabilisator (3) til hovedrammen (1). 

(b) Fest med to unbrakobolter M8*75 (2), to springskiver ʌ8 (7) og to kurvede skiver 

ʌ8*ʌ20*1.5 (6). 

(c) Fjern to stjerneskruer M5*10 (10) fra computeren (9). Koble computerledningen fra 

computerens sensorledning -1-2 (16) (21) til hovedrammen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEG 2 

(a) Fjern fire skruer ST5*20 (15) fra undersiden til venstre og høyre pedal (14L/R). 

(b) Fest venstre og høyre pedal (14L/R) til pedaltuben (17), med fire skruer ST5*20 (15). 
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STEG 3 

(a) Fest pedaltuben til braketten under midtre del av hovedrammen (1) med to sett med 

vognbolter M8*45 (19), skiver ū8*ū17 (25) og kuppelmuttere M8 (34). 

(b) Dra ut låseskruen (55) fra dreieren på U-kobletuben (58). Flipp braketten og før 

låsepinneskruen inn i dreieren for å låse braketten i vertikal posisjon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEG 4 

(a) Fest en ende av roskinnen (26) til U-kobletuben (58). 

(b) Fest med fire unbrakobolter M8*16 (24) og fire skiver ū8*ū17 (25) på undersiden, og to unbrakobolter 

M8*16 (24) og to skiver ū8*ū17 (25) øverst. 

(c) Fest to maljer (22) til hver side av sporet på denne enden av romaskinen (26) med to unbrakobolter 

M8*20 (23). 

(d) Før setet (11) på skinnesporet (26). 

(e) Gjenta steg C for å montere de to øvrige maljene (22) til den andre siden av roskinnen (26). Koble 

venstre og høyre endehette til denne enden. 

(f) Fest bakre stabilisator (28) til roskinnen (26) med fire unbrakobolter M8*16 (24) og fire skiver ū8*ū17 

(25). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


